
                                                                                                  

 

Inbjuder till Utvecklingsträff/Läger 

för Friidrottare 15-19 år (-95 till -91) 
 

Syfte:  Att få chansen att träffa aktiva och ledare från Västsverige och träna och umgås med 

dem under en hel helg.  

 

När:  24-25 april Samling lördag kl. 10.30 omklädda Friidrottens Hus Göteborg. Avslutning 

söndag senast kl 15.00 

 

Uttagna: Ansvariga inom respektive förening gör uttagningar efter bästa förmåga. Ta hellre 

med en för mycket än en för lite. Hemmatränare är givetvis välkomna också att delta 

en eller två dagar och få nya intryck, tips, övningar m.m. 

  

Var:  Friidrottens Hus i Göteborg 
 
Priset:  är 500 kr/person med logi på Spar Hotel i Majorna (275 kr/person utan logi). I priset 

ingår lunch och middag på lördag, frukost (för den som har logi) och lunch på söndag. 

Efter lägret söker UC Väst Idrottslyftsbidraget på 500 kr/aktiv och RF betalar sedan ut 

bidraget direkt till er förening och UC Väst fakturerar föreningen deltagaravgiften och 

hela Idrottslyftsbidraget. Det innebär 1000 kr (775 kr utan logi)    

 

Ledare:  Höjd Janne Wanhainen, 3-steg Mikael Bentblad, Stav Reine Eklund,                 

Sprint/häck Katrin Klaup & Jonas Hilmersson, Slägga Lenny Helander,                             

Kula Anders Lundell, Diskus Anna-Karin Svensson , Spjut, Medel/långdistans & Längd 

åter kommer senare med namn på övriga ledare på hemsidan www.ucvast.se  

     

Anmälan:  Klubbvis senast 12 april. Via hemsidan www.ucvast.se klicka på läger och anmälan. 

Följande uppgifter behöver vi kontaktperson, namn, gren, födelseår, förening, om ni 

behöver logi och ev. matallergi. Bekräftelsen kommer direkt på hemsidan. 

 Listan på vem som kan bo med vem skickas två dagar innan lägret till 

info@ucvast.se allt för att underlätta rumsfördelningen. 1-2 bäddsrum (extra kostnad 

för enkelrum) för ledare i första hand och 3-4 bäddsrum för aktiva. Vi förbehåller oss 

rätten att fördela rummen. Ev. avanmälan ska ske på samma adress (sen avanmälan 

görs på tel. 0736-50 60 75)  

 

Upplysning: Anders Gren 0736-50 60 75, info@ucvast.se  

 

Välkomna! 


